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Wyjasnienia
Dotyczy: zapytania w celu oszacowania Rosztéw zakupu subskrypcji Nutanix Kubernetes Platform (NKP) Pro

Centrum Informatyki Statystycznej udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Co Zamawiajacy rozumie poprzez ,migracje platformy DKP Essentials 2.7.2 (..) na (..) Nutanix
Kubernetes Platform? Prosimy o szersze przedstawienie wymagan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy aktualnie posiada klaster Konvoy (DKP Essentials 2.7.2.) wdrozony w ramach projektu
Przestrzenne Dane Statystyczne w Systemie Informacyjnym Panstwa (PDS). Klaster zapewnia
mozliwoé¢ uruchamiania oraz zarzadzania aplikacjami wchodzacych w skfad podsystemu ANSTAT
(stuzacego do statystycznej analizy informacji). Zmawiajacy aktualnie posiada subskrypcje Nutanix
Kubernetes Platform (NKP) Pro ktérg zmierza przedtuzy¢. Poprzez migracje platformy DKP Essentials
2.7.2 na Nutanix Kubernetes Platform rozumie wdrozenie platformy NKP wraz z migracja posiadanych
aplikacji/ustug uruchomionych w ramach PDS. Migracja dotyczy s$rodowiska testowego i
produkcyjnego.

Pytanie 2
Jakie ustugi platformy DKP maja zosta¢ poddane migracji?

Odpowiedz:

Migracja ma obejmowac ustugi zapewniajgce stabilnos¢ dziatania oraz zarzgdzania aplikacjami ANSTAT
posadowionych na klastrze wraz z zapewnieniem mozliwosci zarzadzania klastrem na poziomie nie
mniejszym niz poprzez DKP.

Pytanie 3
Czy w ramach ww. migracji Zamawiajgcy oczekuje migracji aplikacji obecnie dziatajgcej na platformie
DKP?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy oczekuje migracji aplikacji obecnie dziatajgcych na platformie DKP.

Pytanie &
Jesli zamawiajgcy oczekuje migracji aplikacji prosimy o podanie wszystkich obiektéw aplikacyjnych
uruchomionych na platformie DKP (np. Deployment, Pod, Service, Statefull Set, Ingress, itd)?

Odpowiedz:
OdpowiedZz na powyzsze pytanie w plikach: kget-deployments.txt, kget-namespaces.txt, kget-
services.txt, kget-statefulsets.txt.

Pytanie 5
Co bedzie wyznacznikiem udanej migracji z platformy DKP na platforme NKP? Jak migracja bedzie
weryfikowana?
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Odpowiedz:

Wyznacznikiem udanej migracji bedg dziatajgce aplikacje dedykowane ANSTAT oraz dziatajace
aplikacje/ustugi do zarzadzania klastrem na poziomie nie mniejszym niz w DKP. Weryfikacja bedzie sie
odbywac poprzez testy.

Pytanie 6
Kto odpowiada za ew. problemy lub niezgodnos¢ dziatajgcej aplikacji na DKP po migracji na NKP?

Odpowiedz:

Wykonawca odpowiada za problemy z niezgodnoscia dziatajacych aplikacji po migracji. Zamawiajacy
zapewnia dokumentacje administratora Infrastruktury sprzetowo-systemowej oraz dokumentacje
oprogramowania dedykowanego ANSTAT wytworzong w ramach projektu PDS.

Pytanie 7
Czy zamawiajacy zapewni odpowiednig ilos¢ zasobdw i odpowiednig platforme kompatybilng z nowym
rozwigzaniem NKP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wdrozenie NKP na zasobach wykorzystywanych przez DKP.

Pytanie 8
Czy zamawiajacy zapewni odpowiednig ilos¢ zasobdw do jednoczesnego dziatania platformy NKP i DKP
na czas migracji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych zasobdw. Wymaga wdrozenie NKP na zasobach
wykorzystywanych przez DKP.
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